
 

 

UCHWAŁA NR 116/XVIII/2020 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 30/VII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1325 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461), 

art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 1439) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 30/VII/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, który otrzymuje brzmienie przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8720



Załącznik do uchwały Nr 116/XVIII/2020 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW NA  TERENIE GMINY KAMIENICA POLSKA 

SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA 

Kamienica Polska Małgorzata Fazan 

Rudnik Wielki Grzegorz Kwiecień 

Osiny Grażyna Ponicka 

Wanaty Zofia Grzyb 

Zawada Teresa Machnia 

Zawisna Irena Kupczyk 

Romanów Urszula Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8720


		2020-12-07T14:53:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




